
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(44 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
05 вересня 2023 року          № 2897 
 
 
Про затвердження штатної чисельності  
Млинівської дитячо-юнацької спортивної  
школи Млинівської селищної ради  
Дубенського району Рівненської області 
 

Розглянувши лист Млинівської дитячо-юнацької спортивної школи 
Млинівської селищної ради Рівненської області від 28.08.2023 № 50/01-16, 
відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», пункту 6 статті 10 Закону України «Про позашкільну освіту», статті 7 
Бюджетного кодексу України, пункту 3 Типових штатних нормативів дитячо-
юнацьких спортивних шкіл, затверджених наказом Міністерства молоді  та 
спорту України від 30.07.2013  № 37, зареєстрованих в Міністерстві юстиції 
України 09.08.2013 за № 1361/23893, враховуючи рішення Млинівської 
селищної ради Дубенського району Рівненської області від 05.09.2023 № 2895 
«Про внесення змін до статуту Млинівської дитячо-юнацької спортивної школи 
Млинівської селищної ради Рівненської області та затвердження статуту 
Млинівської дитячо-юнацької спортивної школи Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської області в новій редакції», з метою 
забезпечення раціонального та ефективного використання бюджетних коштів 
та впорядкування роботи Млинівської дитячо-юнацької спортивної школи 
Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області, 
засновником якого є Млинівська селищна рада Дубенського району Рівненської 
області, за погодженням з постійною комісією з питань освіти, культури, 
молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров'я та соціального захисту 
населення, Млинівська селищна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити штатну чисельність Млинівської дитячо-юнацької 

спортивної школи Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської 
області, що додається. 



2 
 

2. Директору Млинівської дитячо-юнацької спортивної школи Млинівської 
селищної ради Дубенського району Рівненської області Вербіцькому Ю.П. 
відповідно до визначеної штатної чисельності підготувати штатний розпис та 
подати на погодження Млинівському селищному голові до 15 вересня 2023 
року. 

 
3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Млинівської селищної 

ради Рівненської області від 09.07.2020 № 4230 «Про затвердження штатної 
чисельності Млинівської  дитячо-юнацької спортивної школи Млинівської 
селищної  ради Рівненської області» з дня затвердження штатного розпису 
Млинівської дитячо-юнацької спортивної школи Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської області.  

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров'я та 
соціального захисту населення. 
 
 
Селищний голова                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 


